日光市教育委員会告示第1号

令和8年第1回 日光市教育委員会会議を次のとおり招集する。

令和8年 1月 14日

日光市教育委員会

教育長  関

1 日 時  令和8年 1月 21日 (水)午 後2時00分

2 場 所  日光市役所 東庁舎3階第4会議室

第 4次 日光市学校教育基本計画の素案について

日光市学校施設マネジメント実行計画の素案について

日光市社会教育基本計画の素案について

日光市学校職員服務規程の一部を改正する規程の制定について

日光市文化財保存活用地域計画協議会委員の委嘱について

4 教育委員からの提案事項について

(1) 教育長からの報告

(2) 事務局からの報告

5 教育委員からの提案事項について

3 提出議案
議案第 1号

議案第 2号

議案第 3号

議案第 4号

議案第 5号